I. LIMIT
WYDATKOW NA
WIELOLETNIE
PROGRAMY
INWESTYCYJNE
W LATACH 2007-
2009

Wieloletnie
programy
inwestycyjne
realizowane przez
Wydzial Inwestycji
Miejskich i
Gospodarki
Komunalnej

Dziat

600

600

600

Rozdziat Paragraf

60013 6050

60016 6050

Nazwa programu
Cel Nazwa
zadania
inwestycyjnego

2

TRANSPORT | LACZNOSC

Opracowanie
koncepcji
programowo-
planistycznej
przebiegu drogi
gtéwnej potudniowej
(DW 933) na terenie
Wodzistawia $l. i
Mszany

Budowa kanalizacji
wraz z przebudowa ul.
Michalskiego

Termin

Wartoéé Zrodta

Rozp. Zak. kosztorysowa finansowania do konca

3 4 5 6

46 312 023,95
80 000,00 OGOLEM
w tym:
0,00 budzet miasta
0,00 RPO

2007 2008

80 000,00 Inne srodki

11 572 026,35 OGOLEM
w tym:
4 560 599,73 budzet miasta
7 011 426,62 RPO
0,00 Inne srodki

2006 2009

Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr XIV/145/07 Rady
Miejskiej Wodzistawia Slaskiego z dnia

25.10.2007 r.
WydatKki Plan
poniesione
2007 2008
2006 r.
7 8 9

0,00 1 090 143,00

0,00 15000,00 65 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00  15000,00 65 000,00
0,00 696 000,00 2 829 166,48
0,00 696 000,00 1314 002,10
0,00 0,00 1515 164,38
0,00 0,00 0,00

2009

10

14 817 784,68 16 100 037,20

0,00

0,00

0,00

0,00

4676 419,00

2045 031,50

2631 387,50
0,00

Lata
nastepne

1

14 304 059,07
0,00

0,00

0,00

0,00

3 370 440,87
505 566,13

2 864 874,74
0,00



600 60016 6050
600 60016 6050
600 60016 6050

Wieloletnie

programy

inwestycyjne

realizowane przez
Wydziatl Inwestycji

Miejskich i
Gospodarki
Komunalnej
Nazwa programu
. . Cel Nazwa
Dziat Rozdziat Paragraf .
zadania
inwestycyjnego
1 2
801 OSWIATA | WYCHOWANIE
Przebudowa basenu
przy SP nr 3 wraz z
801 80101 6050 rozbudowg budynku
szkoty

Budowa drogi
dojazdowej do
wydzielonych dziatek
budowlanych przy ul.
Grodzisko wraz z
oswietleniem

Udroznienie ruchu w
potudniowej czesci
Subregionu
Zachodniego —
Wodzistaw SI. / Etap |

Udroznienie ruchu w
potudniowej czesci
Subregionu
Zachodniego —
Wodzistaw SI. / Etap I

1000 000,00 OGOLEM
w tym:
1 000 000,00 budzet miasta
0,00 inne $rodki
18 659 997,60 OGOLEM

2007 2009

w tym:
5909 997,60 budzet miasta
12 750 000,00 RPO
15 000 000,00 OGOLEM

2007 2011

w tym:
3480 000,00 budzet miasta
11 520 000,00 RPO

2007 2012

Termin

Warto$é Zrodia

Rozp. Zak. kosztorysowa finansowania do konca

3 4 5 6
11 600 000,00
7 000 000,00 OGOLEM
w tym:
1 730 000,00 budzet miasta
5270 000,00 RPO

2005 2010

0,00 20 000,00
0,00 20 000,00
0,00 0,00
0,00 300 000,00
0,00 300 000,00
0,00 0,00
0,00 59 143,00
0,00 59 143,00
0,00 0,00
Wydatki
poniesione
2007
2006 r.
7 8

119 688,00 1 470 000,00
119.688,00 100 000,00

119 688,00
0,00

100 000,00
0,00

490 000,00

490 000,00
0,00
6319 999,20

2 069 999,20
4 250 000,00
5113 619,00

1273 619,00
3 840 000,00

Plan

2008

9

3890 105,00
2593 438,00

836 771,00
1756 667,00

490 000,00

490 000,00
0,00
6019 999,20

1769 999,20
4 250 000,00
4913 619,00

1073 619,00
3 840 000,00

2009

10

3 060 105,00
2 093 438,00

336 771,00
1756 667,00

0,00

0,00
0,00
6019 999,20

1769 999,20
4 250 000,00
4913 619,00

1073 619,00
3 840 000,00

Lata
nastepne

1

3 060 102,00
2 093 436,00

336 770,00
1756 666,00



801

801

900

900

900

Wieloletnie
programy
inwestycyjne
realizowane przez
Wydzial Inwestycji
Miejskich i
Gospodarki
Komunalnej

80101 6050

80101 6050

Rozbudowa budynku
Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 3
wraz z
zagospodarowaniem
terenu szkolnego w
Wodzistawiu SI.
Dzielnicy Radlin

Termomodernizacja
Zespotu Szkot nr 2 w
Wodzistawiu Sl.

2007 2010

2007 2008

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHR. SRODOWISKA

90001 6050

90095 6050

Kolektor Ai B

Realizacja Il etapu
kanalizacji sanitarnej
ulic: Patacowa,
Pszowska, czes¢
Osadniczej

2004 2007

2005 2007

3000 000,00 0GOLEM
w tym:

450 000,00 budzet miasta

2 550 000,00 RPO

1 600 000,00 OGOLEM
w tym:
400 000,00 budzet miasta
1200 000,00 WFOSIiGW

21 595 622,00
6 498 201,00 OGOLEM
w tym:
3 683 890,00 budzet miasta
2 000 000,00 dotacje

inne gminy
(Radlin)

396 831,00 0GOLEM

814 311,00

w tym:
396 831,00 budzet miasta
0,00 inne srodki

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

1270 000,00

70 000,00
1200 000,00

7 645 056,00 1 815 000,00
6148 201,00 350 000,00

3333 890,00 350 000,00
2000 000,00 0,00

814 311,00 0,00

196 831,00 200 000,00

196 831,00 200 000,00
0,00 0,00

966 667,00

116 667,00

850 000,00

330 000,00

330 000,00
0,00

4038 522,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

966 667,00

116 667,00

850 000,00

0,00

0,00
0,00
4 038 522,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

966 666,00

116 666,00

850 000,00

4 058 522,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



Dziat

900

900

900

926

926

926

926

Nazwa programu
Cel Nazwa
zadania
inwestycyjnego

2

Rozdziat Paragraf

Reuwitalizacja zespotu
patacowo-parkowego
— Etap | Park

90095 6050

Przebudowa starego
miasta — Etap |,
Zadanie 2, Czes¢ Il —
ul. Minorytow,
Sadowa, Opolskiego,
Koscielna, Rynek

90095 6050

Budowa kolektora
sanitarnego dla
dzielnicy Zawada

90001 6050

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

Wyposazenie stadionu
przy ul. Boguminskiej
w instalacje
podgrzewania ptyty
boiska

92604 6050

Budowa budynku
socjalno-sportowego
na terenie boiska
MOSIR przy ul.
Jastrzebskiej

92604 6050

Modernizacja basenu
MOSIR w dzielnicy
Wilchwy

92604 6050

Termin

2006

2007

2007

2006

2007

2007

2010

2008

2010

2007

2009

2009

Wartosé
Rozp. Zak. kosztorysowa finansowania do konca

Zrodia

5 6
4000 000,00 0OGOLEM
w tym:
603 769,00 budzet miasta
3396 231,00 RPO
1 850 590,00 OGOLEM
w tym:
1 850 590,00 budzet miasta
0,00 inne srodki
8 850 000,00 OGOLEM
w tym:
8 850 000,00 budzet miasta
0,00 inne $rodki
6 879 000,00
3000 000,00 0GOLEM
w tym:
1 500 000,00 budzet miasta
1 500 000,00 Min. Sportu
879 000,00 OGOLEM
w tym:
879 000,00 budzet miasta
0,00 inne srodki
3000 000,00 OGOLEM
w tym:
450 000,00 budzet miasta
2 550 000,00 RPO

Wydatki
poniesione
2007
2006 .
7 8

4434,00 460 000,00
4434,00 460 000,00
0,00 0,00
1295 590,00 555 000,00
1295 590,00 555 000,00
0,00 0,00

0,00 250 000,00

0,00 250 000,00
0,00 0,00
812 794,00 2 643 000,00
812 794,00 2 187 206,00

412 794,00 1 087 206,00
400 000,00 1 100 000,00
0,00 293 000,00

0,00 293 000,00
0,00 0,00
0,00 162 794,00

0,00 162 794,00
0,00 0,00

Plan

2008

9
1178 522,00

46 445,00
1132 077,00
0,00

0,00
0,00
2 860 000,00

2 860 000,00
0,00
1323 000,00
0,00

0,00
0,00
323 000,00

323 000,00
0,00
1000 000,00

100 000,00
900 000,00

2009

10
1178 522,00

46 445,00
1132 077,00
0,00

0,00
0,00
2 860 000,00

2 860 000,00
0,00
2100 206,00
0,00

0,00
0,00
263 000,00

263 000,00
0,00
1837 206,00

187 206,00
1650 000,00

Lata
nastepne

1
1178 522,00

46 445,00
1132 077,00
0,00

0,00
0,00
2 880 000,00

2 880 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



86 386 645,95 OGOLEM 8 577 538,00 7 018 143,00 24 069 411,68 25 298 870,20 21 422 683,07

SUMA w tym:
35 744 677,33 budzet miasta 5 363 227,00 4 703 143,00 9760 503,30 9188 738,70 6 729 065,33
50 641 968,62 inne $rodki 3214 311,00 2 300 000,00 14243 908,38 16 110 131,50 14 693 617,74
Wieloletnie
programy
inwestycyjne
realizowane przez
Wydziat Geodez;ji i
Gospodarki
Nieruchomosciami
Nazwa programu Termin WydatKki Plan
. : Cel Nazwa Wartosé Zrodta poniesione
Dziat Rozdziat Paragraf . ' ; . Lata
zadania Rozp. Zak. kosztorysowa finansowania do konca 2007 2008 2009
inwestycyjnego 2006 r. nastgpne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
4705 882,35 OGOLEM 47 580,00 2330940,10 2327 362,25
System Informacji w tym:
700 70005 6050 Przestrzennej w 2007 2009
Wodzistawiu Slaskim 705 882,35 budzet miasta 47 580,00 330940,10 327 362,25
4000 000,00 RPO 0,00 2000 000,00 2 000 000,00
4705 882,35 OGOLEM 44 000,00 2330940,10 2 330 942,25
w tym:
SUMA
705 882,35 budzet miasta 44 000,00 330940,10 330 942,25
4000 000,00 RPO 0,00 2000 000,00 2 000 000,00

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

Wodzistawia
Slaskiego

Lech Litwora



